
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼서면
정책: 지역경제살리기(삼서면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

삼서면 404,873 394,873 10,000

지역경제살리기(삼서면) 295,000 285,000 10,000

주민숙원사업 295,000 285,000 10,000

생활편익사업 295,000 285,000 10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ㅇ 두월리 남계회관 보수                10,000                  0           10,000  10,000,000 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 황룡면
정책: 지역경제살리기(황룡면)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

황룡면 241,059 241,059 0

지역경제살리기(황룡면) 120,000 120,000 0

주민숙원사업 120,000 120,000 0

생활편익사업 120,000 120,000 0

401 시설비및부대비 120,000 120,000 0

01 시설비 120,000 120,000 0

  ㅇ 월평4리 신규가로등 설치사업                     0              3,000          △3,000

  ㅇ 장산리 신규가로등 설치사업                     0              3,000          △3,000

  ㅇ 필암리 신규가로등 설치사업                     0              3,000          △3,000

  ㅇ 황룡강변 자전거도로 설치사업                 3,800                  0            3,800

  ㅇ 황룡면 용배수로 정비사업                 1,700                  0            1,700

  ㅇ 황룡면 자율방범대 초소 설치                 3,500                  0            3,500

  경정0

  경정0

  경정0

  3,800,000

  1,700,000

  3,500,000
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